el  manejo  de  los  negocios y la administración de la compañía y sin
límite  de  cuantía.  QUINTO:  Que actuando en la calidad anotada y de
acuerdo  con  sus  facultades  estatutarias, de manera adicional a las
facultades   otorgadas   en  la  escritura  pública  número  diez  mil
doscientos dos (10.202) de la Notaria Veintinueve (29) de Bogotá D.C.,

de fecha cuatro (4) de junio de dos mil diecinueve (2019) ADICIONAN EL
PODER ESPECIAL a favor de las señoras Claudia Patricia Andrade Moreno,
identificada  con  la  cédula  de ciudadanía No 52.527.638 de Bogotá y